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
poddaszem użytkowym niemieszkalnym, 
pobudowany w okresie przedwojennym. 
Dach stromy dwuspadowy z pokryciem 

dachówką ceramiczną.Do lokalu 
przynależy pomieszczenie gospodarcze 
(pow. 18 m2), wykonane w technologii 

tradycyjnej. Stan techniczny średni. 
Zgodnie z zaświadczeniem 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków uzyskano 

informację, że na w/w terenie zjaduje się 
dawny dom pracowników folwarcznych, 

ob. dom z k. XIX w. ujęty w gminnej 
ewidencji budynków. Z uwagi na 

powyższe, ochronie podlegają wygląd 
bryły budynku, gabaryty obiektu i wygład 
elewacji. W przypadku prac przy budynku 
należy dążyć do zachowania jednolitego 

wyglądu elewacji i dachu. Udział w działce 
179/9 wynosi 328/1947 cz. Udział w 
działce 262/33 wynosi 180/5164 cz.

179/9 pow. 0,2488 
ha; dz. 262/33 pow. 

0,4837 ha
33 200.00 zł

4
07.04.2025 r. 

godz. 9:00

Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 7         62-510 

Konin 

powiat koniński / gmina Kramsk / 
obręb Grąblin / dz. 181/1

Teren rolny.
dzierżawa / przetarg 
ustny ograniczony 

gruntowa 
niezabudowana

1,5000 ha 3,50 dt

5
07.04.2025 r. 
godz. 10:00

Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 7         62-510 

Konin 

powiat turecki / gmina Brudzew / 
obręb Bogdałów Kolonia, Bogdałów / 

dz. 318, 486/14
Teren nierolny.

dzierżawa / przetarg 
ustny ograniczony 

gruntowa 
niezabudowana

1,2900 ha 4,00 dt

6
10.04.2025 godz 

10:00

Sekcja Zamiejscowa Maliniec w 
Koninie           ul. Gospodarcza 
7           62-510 Konin lub przy 

użyciu apliakcji ZOOM

powiat koniński/ gmina  
Wierzbinek/obręb Goczki/ dz.  105/2

Teren rolny
sprzedaż/ przetarg 
ustny ograniczony 

gruntowa 
niezabudowana

1,0300 ha 73.100,00

7
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część I działki 

nr 12
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ofert 

pisemnych

nieruchomość rolna 
niezabudowana

16,2289 ha 92 dt

8
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część II działki 

nr 12
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ofert 

pisemnych

nieruchomość rolna 
niezabudowana

17,2800 ha 113 dt
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Data i godzina 
rozpoczęcia 
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Miejsce przeprowadzenia 
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Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 
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dzierżawa)/ Rodzaj 
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nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

9
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część III 

działki nr 12
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ofert 

pisemnych

nieruchomość rolna 
niezabudowana

16,8700 ha 125 dt

10
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część IV działki 

nr 12
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ofert 

pisemnych

nieruchomość rolna 
niezabudowana

16,2200 ha 107 dt

11
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część V działki 

nr 12, obręb Słupia, działka nr 186
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ofert 

pisemnych

nieruchomość rolna 
niezabudowana

16,2195 ha 120 dt

12
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część I działki 

nr 154/5
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ofert 

pisemnych

nieruchomość rolna 
niezabudowana

17,4521 ha 93 dt

13
10.04.2025 r. 

godz. 9:00
KOWR OT Poznań

powiat poznański/ gmina 
Stęszew/obręb Piekary, część II działki 

nr 154/5
dzierżawa na cele rolne

dzierżawa/przetarg 
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